MORSE I'¥la sowm-un

Antriebsstrang

morsedrum.com SIN 0616 bis aktuell (MMYY) oder 315000 bis aktuell

L TT
Ly Py,
e CLTH

© Morse Mfg. Co., Inc. 11 April 2025 Seite 1


https://morsedrum.com/

MORSE I'¥la sowm-un

Antriebsstrang

morsed rum.com S/N 0616 bis aktuell (MMYY) oder 315000 bis aktuell
ITEM | QTY. TEILNUMMER BESCHREIBUNG
1* 1 32-P RITZEL #40D 32T, 1" BOHRUNG
2 1 29-P ABSTANDHALTER, GERADSTIRNRAD .15 AL
3 1 13-P RITZEL #35 36T, 3/4" BOHRUNG
4* 1 14-P ZAHNRAD, RITZEL, 7 ZAHNE
5 1 15-P KRAGEN, 3/4" ID
6* 1 736-P KEIL, SCHEIBENFEDER, 15, ASA808 1/4"
7 1 735-P KEIL, SCHEIBENFEDER, 9, ASA606 3/16"
8" 1 31-P KETTE, ROLLE, #40D MIT M. GLIED
9 1 12-P KETTE, ROLLE, #35 MIT M-GLIED
10 1 4372-P ABSTANDHALTER, HD, 1,4", ALUMINIUM
1 1 19-P LAGER, 3/4" ID X 2-1/2"
12 2 18-P LAGER, 1"ID X 2-1/2
13 1 7-P LAGER, 3/4" ID X 1-1/2
14* 1 5135-P WELLE, 12T RITZEL & DISTANZSTUCK
15* 1 30-P RITZEL #40D 16T, 1" BOHRUNG
16* 1 5978-P ZAHNRAD, STIRNRAD, 72T, 1" BOHRUNG SCHLUSSEL
17* 1 5104-P WELLE, STIRNRAD, 2 KEILNUTEN
18" 1 6003-P SPRENGRING, 1" HAUPTZAHNRAD
19 1 6004-P PASSFEDER, 1/4" X 3/4", STIRNRADGETRIEBE
20* 1 6005-P PASSFEDER, 1/4" X 1", STIRNRADGETRIEBE
21 1 4284-P SATZ, POLYABDECKUNG, HD PT AUSSEN
22 4 4481-P SCHRAUBE, 8-18 X 5/8 FH SQ SS
23 1 4286-P SATZ, POLYABDECKUNG, HD INNEN
24 1 796-P GLIED, HAUPTKETTE, #40D
25 1 795-P GLIED, MEISTER, KETTE #35

*Empfohlene Ersatzteile

© Morse Mfg. Co., Inc.

11 April 2025 Seite 2



https://morsedrum.com/

